[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 25.12.2013 № 370-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 120-нд                        «О размерах и условиях оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 120-нд                        «О размерах и условиях оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  Алексеевым А.В., в соответствии с  пунктом 39 части 2 статьи 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 120-нд                        «О размерах и условиях оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2013№ 174-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 120-нд
«О размерах и условиях оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутатов Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 25.12.2013 № 370-р)
1. Пункт 4 части 2 статьи 2 исключить.

2. В статье 3:

-  пункт 5 части 1 исключить;

-  пункт 7 части 1 изложить в следующей редакции:
«7) ежемесячного денежного поощрения - в размере 52,8 должностных окладов.».
3. Пункт 1 статьи 9 исключить.

4. Статью 10 исключить.
5.  Приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

6. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                            с 01.10.2013.
	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	       К.Г. Слыщенко

Приложение

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 27.12.2013 № 174-нд
«О внесении изменений в Решение

Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа от 28.08.2013 № 120-нд

«О размерах и условиях оплаты труда
Главы Петропавловск-Камчатского городского
округа, депутатов Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа»

Приложение

к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
от 28.08.2013 № 120-нд

«О размерах и условиях оплаты труда Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа,

депутатов Городской Думы
 Петропавловск-Камчатского

городского округа»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА,

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ И

ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ

ЗА ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ ЛИЦ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

	Наименование должности
	Должностной

оклад

(в рублях)
	Ежемесячное

денежное

поощрение

(количество

должностных

окладов

в месяц)
	Ежемесячная

надбавка к

должностному

окладу за

особые условия

муниципальной

работы

(в процентах к

должностному

окладу)

	1
	2
	3
	4

	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	13 599
	4,4
	200

	Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа,

осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	10 609
	4,4
	200

	1
	2
	3
	4

	Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского  округа       -

председатель постоянной

комиссии,  комитета  Городской Думы,   осуществляющий свои

полномочия на постоянной

основе
	10 609
	4,4
	200

	Председатель постоянной

комиссии,  комитета  Городской Думы,   осуществляющий свои

полномочия на постоянной

основе
	9 520
	4,4
	200